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横浜すみれSC
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西区

FCアムゼル

港南区
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六浦毎日SS

金沢区
FC本郷
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SCH.FC
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CFG-YOKOHAMA
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今宿少年SC

港北区
原FC
瀬谷区

横浜ジュニオール

戸塚区
NPO.YSCC ● △
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3

鶴見区
FCねぎし
磯子区
横浜東SC
緑区

あざみ野FC

前回優勝
黒滝SC
前回準優勝
横浜F.マリノス

勝点が同じ場合には、得失点差・得点・抽選の順番で決定する。

＜　　予　選　リ　ー　グ　　＞

-3 3

＜予選リーグの順位決定方法＞

勝点（勝３・分１・負０）にて順位を決定する。
勝点が同じ場合には、対戦・得失点差・得点・抽選の順番で決定する。

＜ワイルドカード順位決定方法＞
ワイルドカード対象チームは、各ブロックの2位チームとする。
勝点（勝３・分１・負０）の多い順に順位をつけて上位3チームを決定する。
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D SCH CFG 今宿少年

7 2 1 〇 〇

10 1

C ｼﾞｭﾆｵｰﾙ YSCC 六浦毎日 本郷 勝点 得失 順位

9
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原横浜東

7

11 1

〇 △
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すみれ 勝点 得失 順位
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10 月 日

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

CFG

14:00 SCH.FC 5 0 今宿少年SC ゼブラ アムゼル

あざみ野FC

CFG-YOKOHAMA ジュニオール 本郷

13:30 FCゼブラ 0 0 FCアムゼル

12:30 横浜ジュニオールSC 1 0 FC本郷 あざみ野

2 0 原FC 坂本 横浜東

原

SCH

〇　割り当て審判につきましては、経験者を帯同させてください。

〇　選手・審判の集合時間は必ず、厳守してください。
　　2試合目以降は、試合の内容によって、キックオフ時間が変わりますので、状況を判断の上、
　　集合してください。※前の試合が終わり次第、次の試合を開始します。

〇　駐車場は、7:00以前に入ることは出来ません。
〇　第1試合にチームは準備のお手伝い、最終試合のチームは片づけを、ご協力をお願いします。

2 1

0 2

12:00

今宿

青葉 ゼブラ

14:30 FCゼブラ 0 1 青葉FC SCH

15:00

13:00 SCH.FC 1 0

15:30 FCゼブラ

SCH.FC 2

バディーSC すみれ

0

SCH

あざみ野

ジュニオール

横浜すみれSC

11:30 坂本SC 0 3 横浜東SC 六浦

11:00 横浜ジュニオールSC 0 0 六浦毎日SS マリノス

YSCC

10:30 あざみ野FC 0 0 横浜F.マリノスPr ねぎし 坂本

10:00 坂本SC 0 3 FCねぎし ジュニオール

9:30 横浜ジュニオールSC NPO.YSCC あざみ野 黒滝

黒滝

9:00 あざみ野FC 2 0 黒滝SC 坂本 KAZU

副審Ⅱ
左　側 ベンチ 右　側

8:30 坂本SC 0 3 KAZU.SC あざみ野

【　A　面　】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

主審 副審Ⅰ

グ　ラ　ン　ド　提　供 駐車台数は必ず厳守し、違法駐車は行わな
い事。有料駐車場においても節度ある台数
（2台以内）で来場する事。横浜サッカー協会

会場責任者 4種委員/委員長 石　井 選手及び審判員はｷｯｸｵﾌ時間の１
０分前に本部前に集合して下さい。大会問合せ 少年委員/忍足 080-5542-6259

当日の注意事項

令和3年10月19日

タカナシカップ　ジュニアサッカー大会2021
兼　神奈川県U-11サッカー大会予選

31 （日） 駐車台数 有料

しんよこフットボールパーク グランド



10 月 日

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

令和3年10月19日

タカナシカップ　ジュニアサッカー大会2021
兼　神奈川県U-11サッカー大会予選

31 （日） 駐車台数 有料

しんよこフットボールパーク グランド
グ　ラ　ン　ド　提　供 駐車台数は必ず厳守し、違法駐車は行わな

い事。有料駐車場においても節度ある台数
（2台以内）で来場する事。横浜サッカー協会

会場責任者 4種委員/委員長 石　井 選手及び審判員はｷｯｸｵﾌ時間の１
０分前に本部前に集合して下さい。大会問合せ 少年委員/忍足 080-5542-6259

【　B　面　】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

主審 副審Ⅰ 副審Ⅱ
左　側 ベンチ 右　側

8:30 FCねぎし 3 0 横浜東SC マリノス 原

9:00 横浜F.マリノスPr 6 0 原FC ねぎし 横浜東

9:30 六浦毎日SS 0 1 FC本郷 原 マリノス

10:00 KAZU.SC 3 0 横浜東SC 六浦 本郷

10:30 黒滝SC 0 2 原FC KAZU 横浜東

11:00 NPO.YSCC 1 1 FC本郷 黒滝 原

11:30 KAZU.SC 1 2 FCねぎし 本郷 YSCC

12:00 黒滝SC 1 5 横浜F.マリノスPr ねぎし KAZU

12:30 NPO.YSCC 1 0 六浦毎日SS 黒滝 マリノス

13:00 今宿少年SC 0 2 横浜すみれSC YSCC 六浦

13:30 青葉FC 0 6 バディーSC 今宿 すみれ

14:00 CFG-YOKOHAMA 1 0 横浜すみれSC 青葉 バディー

バディー アムゼル

14:30 FCアムゼル 0 3 バディーSC CFG

1 青葉FC 今宿

すみれ

15:00 CFG-YOKOHAMA 2 0 今宿少年SC

〇　第1試合にチームは準備のお手伝い、最終試合のチームは片づけを、ご協力をお願いします。

CFG

当日の注意事項

〇　割り当て審判につきましては、経験者を帯同させてください。

〇　選手・審判の集合時間は必ず、厳守してください。
　　2試合目以降は、試合の内容によって、キックオフ時間が変わりますので、状況を判断の上、
　　集合してください。※前の試合が終わり次第、次の試合を開始します。

〇　駐車場は、7:00以前に入ることは出来ません。

15:30 FCアムゼル 1



BコートAコート
12:30

組合せ抽選は、10月31日（日）ﾌﾞﾛｯｸ1位確定チームから抽選を行います。
ﾜｲﾙﾄﾞｶｰﾄﾞの抽選は、全日程終了後、協会にて抽選を行います。

2021年11月 3日（祝）
しんよこフットボールパーク

15:00

⑦

13:00
Aコート

開会式を１１：３０から行います。表彰式は、１５：３０から行います。

13:30
Bコート
14:00

三位決定戦Aコート
13:30

Aコート
14:00

Bコート

タカナシカップ　ジュニアサッカー大会2021
＜順位決定トーナメント戦＞

優　勝

15:00

S
C
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C

横
浜
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ー
ル
S
C

④

Bコート
12:30

Aコート

13:00

⑤ ⑥ ⑧

K
A
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F
C
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デ
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S
C

横
浜
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.
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し

※順位戦はPKは行わない。Bコート

C
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・
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O
H
A
M
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① ② ③


